
  

AS Eesti Varude Keskus 

 

AINUAKTSIONÄRI OTSUS  
 11.12.2023  nr 1.1-5/23-055 

  

Registrikood:  11124171 

Aadress:  Harju maakond, Tallinn, Kesklinna linnaosa, Veerenni tn 38b, 10138  

Ainuaktsionäri esindaja on osalust valitsev minister –  

majandus- ja infotehnoloogiaminister 

Häälte arv:  3 238 621  

 

 

 

AS Eesti Varude Keskus põhikirja kinnitamine 

 

 

Äriseadustiku § 298 lõike 1 punkti 1 ja § 305 lõike 1 alusel ainuaktsionär otsustab: 

1. Kinnitada AS Eesti Varude Keskus põhikiri käesolevale otsusele lisatud redaktsioonis. 

 

2. Tunnistada kehtetuks ainuaktsionäri 03.03.2023. a otsusega nr 1.1-5/23-013 kinnitatud AS 

Eesti Varude Keskus põhikiri. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiit Riisalo 

majandus- ja infotehnoloogiaminister 

 

 


